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Seri katil aralarında bekleme süresinin olduğu iki ve daha fazla cinayet işleyen kişilerdir. 

Seri katil mitleri, seri katil ve cinayetler hakkında kalıplaşmış yanlış inançlardır. Seri katil 

mitleri, seri katiller hakkındaki kalıp yargıların yaygınlaşmasıyla oluşmaktadır. Failin 

kişisel özellikleri, cinayetlerin nedenleri ve olay yeri özelliklerine dair kalıplaşmış bilgiler 

seri katil mitlerini oluşturur. Bu tezin amacı seri katil mitlerine bireylerin inanmasında 

etkili olduğu düşünülen etmenlerin incelenmesidir. Bu amaçlara ulaşmak için Ankara'da 

bulunan üniversitelerde eğitim gören 324 öğrencinin katılımı ile çevrim içi formlar aracılığı 

ile veri toplanmıştır. Nicel analiz yöntemlerinden Mann Whitney U testi, Açıklayıcı 

Doğrusal Faktör Analizleri, Güvenirlik Analizi ve son olarak Yapısal Eşitlik Modeli 

kullanılarak araştırma hipotezleri test edilmiştir. Çalışmada medyanın bireyin düşünce, 

tutum ve davranışlarına etkisi yetiştirme kuramı perspektifinden incelenmiş, bireyin 

nahoş olaylara ve konulara ilgisini gösteren morbid merakının seri katil mitlerine inanç 

üzerindeki etkisi araştırılmıştır. Çalışmada Zuckerman ve Litle'ın oluşturduğu (1986) 

Morbid Olaylara Merak Ölçeği ve Harrison ve Frederick'in geliştirdiği (2020) Morbid 

Psikoloji Konularına İlgi Maddeleri kullanılmıştır. Tez çalışmasının en önemli bulgusu 

yetiştirme teorisi ve morbid psikoloji konularının seri katil mitlerine inancı yordamasıdır. 

"Seri katil mitlerine olan inançta suç medyasına olan maruz kalma yoğunluğu etkilidir." 
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ve "Seri katil mitlerine olan inançta morbid psikoloji konularına ilgi etkilidir." hipotezleri 

doğrulanmıştır. Seri katil mitlerine inancı suç türü medyaya maruz kalma negatif yönde 

ve morbid psikoloji konularına ilgi pozitif yönde yordamaktadır. Morbid merakının seri 

katil mitlerine inançta yordayıcı etkisi bulunamamıştır, bu durumda "Seri katil mitlerine 

olan inançta morbid merakı etkilidir." hipotezi doğrulanmamıştır. Çalışmada elde edilen 

bulgular bir suç türü mitlerine inancı etkileyen faktörlerin ortaya koymuştur. Bu bilgiler 

ışığında toplumda yer alan suç ve suçluya dair yanlış bilgileri azaltma stratejileri 

geliştirilebilir, bu stratejiler yanlış bilgilerin ortandan kalkmasında, suç korkusunun 

azalmasında ve suç soruşturmalarının kalıp yargılardan uzak yürütülmesinde etkili 

olabilir. 
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C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler: 

C1. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar: 

C1.1. …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
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C2.1. Akyüz, C. ve Orhan, G. (2022). Siber dünya, siber suçlar ve mental sağlık 

ekseninde siber uzay psikolojisi (siber psikoloji). Siber Ortam ve Suç içerisinde. Kriter 

Yayınevi. 

C2.2. Orhan, G. ve Akyüz, C. (2023).Terörizmin psikolojisi. Terörizm Üzerine içinde. 

Nobel Yayınevi. 

D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 
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